
Nr. 88
3 januari

2011

Besluit van de Raad van Bestuur van de Nederlandse Mededingingsautoriteit 

van 21 december 2010 houdende wijziging van het Besluit 

klachtenfunctionaris NMa

Nr. 500142/28.O1454

De Raad van Bestuur van de Nederlandse Mededingingsautoriteit,

Gelet op artikel 9:14 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

ARTIKEL I 

In artikel 2, eerste lid, van het Besluit klachtenfunctionaris NMa1 wordt ‘mr. J. Nicaise’ vervangen door: 
mr. M.H.A van der Meer Mohr-Soons.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van 1 januari 2011. Indien de Staatscourant waarin dit besluit 
wordt geplaatst, wordt uitgegeven na 31 december 2010, treedt het in werking met ingang van de dag 
na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst, en werkt het terug tot en met 
1 januari 2011.

Dit besluit zal met de toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Raad van Bestuur van de Nederlandse Mededingingsautoriteit,
P. Kalbfleisch.

F. J. H. Don.

J. Th. A. de Keijzer.

1 Staatscourant 2001, nr. 173; laatstelijk gewijzigd in Staatscourant 2006, nr. 11.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2011 nr. 88 3 januari 2011



TOELICHTING 

Per 1 januari 2011 legt de heer mr. J. Nicaise zijn functie als klachtenfunctionaris neer. Met de wijziging 
van dit besluit benoemt de Raad van Bestuur van de Nederlandse Mededingingsautoriteit mevrouw 
mr. M.H.A van der Meer Mohr-Soons als zijn opvolger.

2 Staatscourant 2011 nr. 88 3 januari 2011


	Besluit van de Raad van Bestuur van de Nederlandse Mededingingsautoriteit van 21 december 2010 houdende wijziging van het Besluit klachtenfunctionaris NMa
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


